
UCHWAŁA NR 0007.41.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Osiedlowej w Bażanowicach do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 
jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego - uchwała nr 719/ZP/VI/21 z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie zaliczenia ulicy Osiedlowej 
w Bażanowicach do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu, Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Osiedlową w Bażanowicach, na odcinku od skrzyżowania 
z drogą gminną nr 609037 S - ul. Spokojną w Bażanowicach do działki nr 661/1, zlokalizowaną na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 244/12. 

§ 2. Mapa z przebiegiem drogi gminnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74184B49-C190-42D8-91D5-3D09FD0603DC. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.41.2021
Rady Gminy Goleszów
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Mapa z przebiegiem drogi gminnej ul. Osiedlowej w Bażanowicach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74184B49-C190-42D8-91D5-3D09FD0603DC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Mapa z przebiegiem drogi gminnej ul. Osiedlowej w Bażanowicach

